
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-03-02-000230-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F07GL14148

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "БАНК "ФІНАНСИ ТА КРЕДИТ"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитними договорами
№11-108-017И від 17.01.2007р. та №11-108-017ИЛ від 17.01.2007р., що укладені з фізичною особою з
забезпеченням/ 3-х кімнатна квартира загальною площею 67,77 кв.м., житловою – 39,3 кв.м., за
адресою: м.Запоріжжя, вул.Курузова.

Початкова (стартова) ціна лоту: 3 144 270.89 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 157 213.54 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 25.04.2018 16:41:48

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


